北京工业职业技术学院教务处文件
 北工院教字〔2024〕2 号

关于2023—2024学年第一学期36名学生留级的

通知

各学院：

在 2023—2024 学年第一学期后，36 名学生因课程考核不

合格连续两次收到学业警示通知书。根据《北京工业职业技术

学院学生学籍管理规定》（北工职院政发〔2017〕21 号），

经二级学院报送，教务处审核、公示等程序，学校决定给予

36 名学生（具体名单见附件）留级处理。

特此公告。

附件：北京工业职业技术学院 2023—2024 学年第一学期

留级学生名单

北京工业职业技术学院教务处

2024 年 3 月 8 日

附件：

北京工业职业技术学院 2023—2024 学年第一学期留级学生名单（36人）

序

号
学院 姓名 原班级 留入班级 留级原因

1 机电工程学院 杨子骏 机电一体化 2221 机电一体化 2321 连续两次学业警示

2 机电工程学院 王梓凯 智能汽车 2231 智能汽车 2331 连续两次学业警示

3 机电工程学院 袁博阳 智能汽车 2231 智能汽车 2331 连续两次学业警示

4 机电工程学院 孙伟翔 虚拟现实 2251 电子信息 2351 连续两次学业警示

5 机电工程学院 陈睿清 机器人 2251 电子信息 2351 连续两次学业警示

6
建筑与测绘工

程学院
赵金川 工程造价 1971 工程造价 2071 连续两次学业警示

7
建筑与测绘工

程学院
段蕊 首饰设计 2151 首饰设计 2251 连续两次学业警示

8
建筑与测绘工

程学院
田鹤远 首饰设计 2151 首饰设计 2251 连续两次学业警示

9
建筑与测绘工

程学院
李佳航 无人机应用 2231 无人机应用 2331 连续两次学业警示

10
建筑与测绘工

程学院

穆鑫屹

楠
无人机应用 2231 无人机应用 2331 连续两次学业警示

11
建筑与测绘工

程学院
郑加林 无人机 2221 无人机应用 2321 连续两次学业警示

12
建筑与测绘工

程学院
王帅 工程造价 2231 工程造价 2331 连续两次学业警示

13
建筑与测绘工

程学院
孟宇 工程造价 2231 工程造价 2331 连续两次学业警示

14
建筑与测绘工

程学院
马国庆 工程造价 2231 工程造价 2331 连续两次学业警示

15
建筑与测绘工

程学院
李拓 工程造价 2232 工程造价 2332 连续两次学业警示

16
建筑与测绘工

程学院
卢昊鸣 工程造价 2232 工程造价 2332 连续两次学业警示

17
建筑与测绘工

程学院
傅浩天 建筑工程 2231 建筑工程 2331 连续两次学业警示

18
建筑与测绘工

程学院
刘尚金 建筑装饰 2251 首饰设计 2351 连续两次学业警示

19
建筑与测绘工

程学院
刘柏铖 建筑装饰 2251 首饰设计 2351 连续两次学业警示

20
建筑与测绘工

程学院
李紫轩 首饰设计 2251 首饰设计 2351 连续两次学业警示

21
建筑与测绘工

程学院
张雪瞳 工程测量 2231 工程测量 2331 连续两次学业警示

22
建筑与测绘工

程学院
陈朗 工程测量 2131 工程测量 2231 连续两次学业警示

23 信息工程学院 刘聚晨
动漫设计（中日）

2232

动漫设计（中日）

2331
连续两次学业警示

24 信息工程学院 郭阳 电子信息 2231 电子信息 2332 连续两次学业警示

25 信息工程学院 王璧瑄 人工智能 2231 人工智能 2331 连续两次学业警示

26
文法与管理学

院
王金阳 法律文秘 2231 法律文秘 2331 连续两次学业警示

27
文法与管理学

院
李吉奥 法律文秘 2231 法律文秘 2331 连续两次学业警示

28
文法与管理学

院
李兴根 安全管理 2231 安全管理 2331 连续两次学业警示

29
文法与管理学

院
王小伟 旅游管理 2151 旅游管理 2251 连续两次学业警示

30
文法与管理学

院
张雨博 电子商务 2251 电子商务 2351 连续两次学业警示

31
文法与管理学

院
刘嘉玺 电子商务 2251 电子商务 2351 连续两次学业警示

32
文法与管理学

院
周培良 电子商务 2251 电子商务 2351 连续两次学业警示

33
文法与管理学

院
周晗 电子商务 2231 电子商务 2331 连续两次学业警示

34
文法与管理学

院
张翀 工商管理 2231 工商管理 2331 连续两次学业警示

35
文法与管理学

院
周晓琨 大数据会计 2231 大数据会计 2331 连续两次学业警示

36
文法与管理学

院
刘浩雨 大数据会计 2231 大数据会计 2331 连续两次学业警示

主题词：学籍  留级  通知

抄送：各学院

北京工业职业技术学院教务处              2024 年 3月 8 日印发